13 YAS ERKEK BIREYSEL YUZME SAMP-YILDIZ-GENGC ACIK YAS TURKIYE KISA KULVAR MILLI TAKIM SECMESI
ISTANBUL, 11. - 15.7.2018

Yaris 31 Bayanlar, 100m Sirtusti Acik
14.07.2018 - 11:23 Start listesi Prelim
25 METRE 19 + 58.42 EKATERINA . AVRAMOVA TUR ISTANBUL 22.12.2016
25 METRE 17 - 18 59.90 GIiZEM CAM TUR iISTANBUL 17.12.2009
25 METRE 15 - 16 1:00.15 Elgin TURKMENOGLU TUR iISTANBUL 23.12.2017
25 METRE 14 1:00.51 HAZAL SARIKAYA TUR ISTANBUL 20.08.2010
25 METRE 13 1:03.55 ZEHRA DURU BILGIN TUR iISTANBUL 20.12.2015

13 YAS 13:1:12.21 / 14 YAS 14: 1:10.52 / 15 YAS 15: 1:09.99 / 16 YAS 16: 1:09.22 / 17 YAS 17: 1:08.41 / 18+ YAS 18 +: 1:07.18

YB
Serilof 9
3 Vera GUCLU 05 Kayseri Geng.Hiz.Spor Etk.Kulii NT
4 Tuana KASAP 05 Sakarya Atlantis S.S.K NT
5 Hayat ONGUL 05 Ted Ankara Kolejliler Spor Kul NT
6 Mina TABAK 04 Buzadam Ylzme Ihtisas Kulibiu NT
Seri2 of 9
1 Doga KUMUK 05 Nilufer Belediyespor - BURSA NT
2 Sophia Irem ISKENDEROGLU 05 Kayseri Faroz Spor Kuliibu NT
3 Deniz ALAGOZ 05 Boss NT
4 Selin APAYDIN 05 Fmv stk Spor 1:11.81
5 Zeynep KALINOGLU 05 Manisa B.B.S.K 1:12.01
6 Elifsu MERMERTAS 04 Galatasaray NT
7 Zehra Duru BILGIN 02 Fenerbahge NT
8 Olcaytu HATIPOGLU 03  Fenerbahge 1:07.51
Seri3of 9
1 Bikre Nil BAYAR 05 Ege Universitesi Genglik Ve Sp 1:11.60
2 Ozlem YETIM 05 Manisa B.B.S.K 1:11.40
3 Bensu Hayat OYGU 05 Akademi Demir S.K. 1:11.17
4 Ozcan DILARA 05 Modafen 1:11.00
5 Yasemin DUMRUL 05 Enka 1:11.02
6 Sudenaz ARAZ 05 Enka 1:11.36
7 Azra UKER 05 Yildiz Su Sporlari 1:11.50
8 Derin ESIYOK 05 Galatasaray 1:11.75
Seri4 of 9
1 Yagmur SEKERCI 05 Yildizlar Kocaeli 1:10.15
2 Yagmur AKDAG 05 Fenerbahce 1:09.96
3 Dila KANDEGER 04 Enka 1:09.78
4 Deniz Elif KOLAC 05 Fenerbahce 1:09.72
5 Aylin Burcak ALTINAY 03  Izmir Dokuz Eyliil Universitesi 1:09.76
6 Azra llayda IKRAM 05 Kocaeli Yiizme Kullbi 1:09.84
7 Beren CAKIROGLU 05 Enka 1:09.98
8 Oykii Nisan TUNA 05 Fmv isik Spor 1:10.35
Seri5of 9
1 Sude Naz AKCIL 04  Akademi Demir S.K. 1:09.63
2 Doga ATICI 04  Izmir Nesan Spor Kulibt 1:09.49
3 Eylul KARACAOGLAN 05 Burak Sezgin Yizme Kullbi 1:08.85
4 Aleyna DURMAZ 03 Istanbul Avrasya Spor Kuliibu 1:08.65
5 Nagehan Su TOK 03 Enka 1:08.72
6 1lgin YUSUFOGLU 04  Yildiz Su Sporlari 1:08.90
7 Azra Zeynep ERTUNC 04 Akademi Demir S.K. 1:09.57
8 Tuana UYAR 05 Fenerbahce 1:09.67
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13 YAS ERKEK BIREYSEL YUZME SAMP-YILDIZ-GENGC ACIK YAS TURKIYE KISA KULVAR MILLI TAKIM SECMESI

ISTANBUL, 11. - 15.7.2018

Yaris 31, Bayanlar, 100m Sirtustl, Prelim

Seri 6 of 9

1 Zeynep KAYA

2 Irem DOYDUK

3 Asya TUNCAK

4 Gulsen MERCAN

5 Zeynep OZUDOGRU

6 Hatice Kiibra ELIGUZEL
7 Mavi Nehir ISMAN

8 Sira Nur EROGLU

Seri 7 of 9

Eda YALCIN
Sila OZKAZANC,‘
Goksu DOGAN
Zeynep AGA
Lizan EKER

Ece ONATCA
Lal SEZGIN
Miray AKGUN

O~NO OIS WN -

Seri 8 of 9

1 Sude DARICALI

2 Nisanur ERSIN

3 Sudem DENiZLi

4 Meric DEMIRTEPE
5 Azra Begim UMUT

6 Doja BABACAN

7 Cagla Ekin KANDILLI
8 Meltem DONMEZ

Seri 9 of 9

Leyla OZDOYURAN
Elif YAZICILAR
llayda KARGIN
Sezin ELIGUL
Merlin ASKIN
Gizem CAM

Lara GOKTAS

Nil Deniz UDER

ONO OIS WN -
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01
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01
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99
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91
03
03

Aykon Spor Kulubi

Anadolu Universitesi

Bursa Kolejliler S.K

Gaziantep Sehitkamil Belediye
Rota Koleji Spor Kuluibi
istanbul Oksijen Spor Kuliibii D
Fmv 1sik Spor

TED Mersin Koleji SK

Altay S K.

Zafer Koleji Spor Kuliibi
Eskisehir Su Sporlar Kuliibi
Enka

Fenerbahce

Kinaliada Su Sporlari Kulubi
Fmv 11k Spor

Osmangazi Belediyespor

Enka

Enka

Eskisehir Su Sporlar Kuliibi
Istanbul Cevre Spor Kuliibi
Yildizlar Kocaeli

TED Mersin Koleji SK

Bursa Kolejliler S.K

Kocaeli Yiizme Kulibu

Enka

Osmangazi Belediyespor
Fenerbahce

Fenerbahce

Galatasaray

Fenerbahce

Fenerbahce

Fenerbahce

1:07.63
1:07.51
1:07.50
1:07.36
1:07.41

1:07.52
1:08.54

1:06.80
1:06.40
1:06.33
1:05.99
1:06.05
1:06.34
1:06.51
1:07.20

1:05.66
1:04.92
1:04.53
1:04.21
1:04.49
1:04.64
1:05.31
1:05.75

1:03.23
1:02.85
1:02.23
1:00.06
1:01.54
1:02.53
1:03.12
1:03.71
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